

DODATEK SMLOUVY O DÍLO č.1

č.smlouvy objednatele: VaK/32/2022

č.smlouvy zhotovitele: 2213

uzavřená podle § 2586 a násl.zákona č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Jasenická 1106

755 01 Vsetín

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě,oddíl B, vložka 682

zastoupený:

Ing.Romanem Pilařem

osoby oprávněné jednat:

-ve věcech smlouvy

-ve věcech technických

Ing.Roman Pilař

Milan Jurenka

IČ :

47674652

DIČ :

CZ47674652

Bankovní spojení :

Komerční banka, a.s.,pobočka Vsetín

Číslo účtu :

2504851/0100

Zhotovitel:

EFIOS stavební s.r.o.

M.Aíše 823

757 01 Valašské Meziříčí

Zapsaná u KS v Ostravě,oddíl C, vložka 57738

zastoupený:

Tomášem Vašicou - jednatelem společnosti

osoby oprávněné jednat:

-ve věcech smlouvy

-ve věcech technických

Tomáš Vašica

Ing. Dušan Palát, Martin Pavlačka

IČ :

02360641

DIČ:

CZ02360641

Bankovní spojení:

KB a.s.

Číslo účtu:

115-2459350257/0100

*EFIOS stavební s.r.o.
IČ: 02360641, DIČ: CZ02360641*

II. Preambule

1.Předmětem dodatku o dílo na zakázku „**Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí-Hrachovec**“ (dále jen **dílo**) je změna ceny díla v návaznosti na vyšší rozsah požadovaných prací a změna termínu dokončení díla z důvodu vyššího rozsahu požadovaných prací.

III.Předmět dodatku

odst.III. Cena díla :

Výsledná cena díla se mění v návaznosti na skutečně požadovaný rozsah prací a po vzájemném odsouhlasení činí :

Dle SOD : **6 746 246,77 Kč bez DPH**

Práce nad rámec SOD dle odsouhlasené přílohy č.1 :

Výměna a rekonstrukce vodovodu **320 752,61 Kč bez DPH**

SO 03 automatická tlaková stanice **558 943,07 Kč bez DPH**

Celkem : 7 625 942,45 Kč bez DPH

Odst. IV. Doba plnění se mění takto :

Termín dokončení prací se mění v návaznosti na rozsah díla :

Termín dokončení a předání úplně dokončeného a bezvadného díla nejpozději:

31.7.2023

IV.Závěrečná jednání

1.Ostatní ujednání smlouvy č.VaK /32/2022 se nemění a zůstávají v platnosti.

Ve Valašském Meziříčí dne 31.5.2023

Ve Vsetíně dne 31.5.2023

Za EFIOS stavební s.r.o.
zhotovitel

EFIOS stavební s.r.o. 5
M. Alše 823
757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
IČO 02360641 DIČ CZ02360641

.....
Tomáš Vašica
jednatel společnosti

Za společnost Vodovody a kanalizace Vsetín,a.s.
objednatel

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, JASENICKÁ 1106

.....
Ing.Roman Pilař
ředitel společnosti

REKAPITULACE STAVBY - Dodatek č.1

Kód:

Stavba: ATS Hrachovec - Dodatek č.1

KSO:

Místo: Hrachovec

CC-CZ:

Datum: 31.5.2023

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. Jasenická 1106, Vsetín, 755 01

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Zhotovitel:

EFIOS stavební s.r.o., M.Aiše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ:

2360641

DIČ:

CZ02360641

Projektant:

Ivo Hradil-VODOPROJEKT

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ivo Hradil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **558 943,07**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	558 943,07	117 378,04
	15,00%	0,00	0,00

Cena bez DPH v CZK 676 321,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

ATS Hrachovec - Dodatek č.1

Místo:

Hrachovec

Datum:

31.5.2023

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. Jasenická 1106, Vsetín, 7

Projektant:

Ivo Hradil-VODOPROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Ivo Hradil

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů**558 943,07**

SO 01

SO 01 Automatická tlaková stanice

544 943,07

01

Stavební část ATS

94 820,07

02

Technologie ATS

92 383,00

03

Elektroinstalace ATS

357 740,00

04

Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ATS Hrachovec

Objekt:

SO 01 - SO 01 Automatická tlaková stanice

Soupis:

01 - Stavební část ATS - Dodatek č.1

KSO:

Místo:

Hrachovec

CC-CZ:

Datum:

31.05.2023

Zadavatel:

Zdeněk Skalka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

2360641

DIČ:

CZ02360641

Projektant:

Ivo Hradil-VODOPROJEKT

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ivo Hradil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 820,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

Cena bez DPH

v CZK

94 820,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ATS Hrachovec

Objekt:

SO 01 - SO 01 Automatická tlaková stanice

Soupis:

01 - Stavební část ATS - Dodatek č.1

Místo:

Hrachovec

Datum:

31.05.2023

Zadavatel:

Zdeněk Skalka

Projektant:

Ivo Hradil-
VODOPROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Ivo Hradil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 820,07

HSV - Práce a dodávky HSV

91 320,07

1 - Zemní práce

38 840,43

5 - Komunikace pozemní

36 261,30

8 - Trubní vedení

3 344,00

998 - Přesun hmot

12 874,34

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ATS Hrachovec

Objekt:

SO 01 - SO 01 Automatická tlaková stanice

Soupis:

01 - Stavební část ATS - Dodatek č.1

Místo:

Hrachovec

Datum:

31.05.2023

Zadavatel:

Zdeněk Skalka

Projektant:

Ivo Hradil-
VODOPROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Ivo Hradil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							94 820,07
D	HSV	Práce a dodávky HSV					91 320,07
D	1	Zemní práce					38 840,43
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,788	186,50	146,87
	VV		chodník				
	VV	j1	4,5*0,35		1,575		
			j1*0,5		0,788		
2	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	0,788	388,50	305,94
	VV		j1*0,5		2,450		
3	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,550	480,50	4 108,28
	VV		DN 150				
	VV		0,9*2,0*9,5		17,100		
	VV		r*0,5		8,550		
4	K	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	8,550	625,00	5 343,75
	VV		r*0,5		8,550		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,338	264,50	2 469,77
	VV		o*0,5		9,338		
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	46,688	20,80	971,10
	VV		o*0,5*10		46,688		
7	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	9,338	307,50	2 871,28
	VV		o*0,5		9,338		
8	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	46,688	24,00	1 120,50
	VV		o*0,5*10		46,688		
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	37,350	180,00	6 723,00
	VV		o*2,0		37,350		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	18,675	13,00	242,78
	VV		o		18,675		
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	15,205	121,00	1 839,81
12		58331200	<i>šterkopísek netříděný zásypový</i>	t	30,410	280,00	8 514,80
13		451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,570	1 185,00	3 045,45
14		175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	0,900	209,00	188,10
15		58337331	<i>šterkopísek frakce 0/22</i>	t	1,800	390,00	702,00
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	19,000	13,00	247,00
D	5	Komunikace pozemní					36 261,30
17	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	4,500	145,00	652,50
18	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	10,000	225,00	2 250,00
19	K	565175103	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 1,5 m	m2	10,000	1 000,00	10 000,00
20	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	20,000	18,00	360,00
21	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,000	1 000,00	10 000,00

22	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,000	1 000,00	10 000,00
23	K	596211110	Kladení dlažby komunikací pro pěší 300/300 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,500	275,00	1 237,50
24	M	59245019	Dlažba betonová 300/300	m2	4,635	380,00	1 761,30
D		8	Trubní vedení				3 344,00
25	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	9,500	352,00	3 344,00
D		998	Přesun hmot				12 874,34
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	47,860	269,00	12 874,34
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 500,00
27	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
28	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

94 820,07

D		M		Práce a dodávky M		51 512,00	
D	K	23-M	2300300	Montáže potrubí			51 512,00
11	K	02	2300300	Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 5 kg do 10 kg	kus	2,000	100,00
12	M	1	4222439	šoupátko vodovodní šedá litina uzavírací víkové S24 118 610 DN 50x180mm	kus	2,000	7 830,00
15	K	27	2300320	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50	kus	5,000	320,00
16	M	1	3196021	Přírubový spoj DN 50 mm - nerez	kus	5,000	1 450,00
22	K	37	2301400	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř. 17 D 57 mm, tl 3 mm	m	5,000	1 400,00
25	M	6	5526130	troubka z ušlechtilé oceli (nerez) DN 50, DIN 2462 s atestý dle DIN 50049/3.1.B	m	5,000	6 330,00
29	K	67	2301401	Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř. 17 D 57 mm, tl 3 mm	kus	3,000	2 043,00
32	M	3	3191010	Ocelový oblouk DN 50, 90 st.-nerez	kus	3,000	687,00
mimo rozpočet							
					ks	2,000	31 352,00
							15 676,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ATS Hrachovec

Objekt:

SO 01 - SO 01 Automatická tlaková stanice

Soupis:

03 - Elektroinstalace ATS Dodatek č.1

KSO:

Místo:

Halenkov

CC-CZ:

Datum:

31.05.2023

Zadavatel:

Obec Halenkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

2360641

DIČ:

CZ02360641

Projektant:

Ivo Hradil-VODOPROJEKT

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

357 740,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

Cena bez DPH

v CZK

357 740,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ATS Hrachovec
Objekt: SO 01 - SO 01 Automatická tlaková stanice
Soupis: **03 - Elektroinstalace ATS Dodatek č.1**

Místo: Halenkov
Zadavatel: Obec Halenkov
Zhotovitel:

Datum: 31.05.2023
Projektant: Ivo Hradil-
VODOPROJEKT
Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	357 740,00
M - Práce a dodávky M	357 740,00
21-M - Elektromontáže	357 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ATS Hrachovec
Objekt: SO 01 - SO 01 Automatická tlaková stanice
Soupis: **03 - Elektroinstalace ATS Dodatek č.1**

Místo: Halenkov
Zadavatel: Obec Halenkov
Zhotovitel:

Datum: 31.05.2023
Projektant: Ivo Hradil-
VODOPROJEKT
Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **357 740,00**

D M Práce a dodávky M 357 740,00

D 21-M Elektromontáže 357 740,00

1	K	21100	Elektroinstalace - Odpočet původní částky	kpl	-1,000	145 920,00	-145 920,00
2	K	21101	Elektroinstalace dle skutečnosti dle přílohy	kpl	1,000	457 000,00	457 000,00
3	K	21102	Montáž přípojky vč.kabeláže a jističe	kpl	1,000	24 300,00	24 300,00
4	K	21103	Montáž hromosvodu	kpl	1,000	22 360,00	22 360,00

357 740,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ATS Hrachovec

Objekt:

04 - Vedlejší rozpočtové náklady - Dodatek č.1

KSO:

Místo: Hrachovec

CC-CZ:

Datum: 31.05.2023

Zadavatel:

Zdeněk Skalka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

2360641

DIČ:

CZ02360641

Projektant:

Ivo Hradil-VODOPROJEKT

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ivo Hradil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

Cena bez DPH

v CZK

14 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ATS Hrachovec

Objekt:

04 - Vedlejší rozpočtové náklady - Dodatek č.1

Místo: Hrachovec
Zadavatel: Zdeněk Skalka
Zhotovitel:

Datum: 31.05.2023
Projektant: Ivo Hradil-
VODOPROJEKT
Zpracovatel: Ing. Ivo Hradil

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	14 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ATS Hrachovec

Objekt:

04 - Vedlejší rozpočtové náklady - Dodatek č.1

Místo:

Hrachovec

Datum:

31.05.2023

Zadavatel:

Zdeněk Skalka

Projektant:

Ivo Hradil-
VODOPROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Ivo Hradil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00
D	VRN2		Příprava staveniště				1 000,00
1	K		Příprava staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				8 000,00
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00

14 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Hradil1025
Stavba: **Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec - Dodatek č.1**

KSO:
Místo: Hrachovec

CC-CZ:
Datum: 31.05.2023

Zadavatel:
VaK Vsetín, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EFIOS stavební s.r.o., M.AIše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 02360641
DIČ: CZ02360641

Projektant:
Ivo Hradil-VODOPROJEKT

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Fajřrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 320 752,61

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	15,00%		

Cena bez DPH v CZK 320 752,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Hradil1025
Stavba: **Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec - Dodatek č.1**

Místo: Hrachovec

Datum: 31.05.2023

Zadavatel: VaK Vsetín, a.s.

Projektant: Ivo Hradil-VODOPROJEKT

Uchazeč: EFIOS stavební s.r.o., M.AIše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel: Fajřrová Irena

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

320 752,61



001	IO 01 Výměna vodovodu	-12 384,84
002	IO 02 Rekonstrukce vodovodu	-58 560,00
003	IO 03 Přepojení vodovodních přípojek	387 697,45
004	Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec

Objekt:

001 - IO 01 Výměna vodovodu - Dodatek č.1

KSO:

Místo: Hrachovec

CC-CZ:

Datum: 31.5.2023

Zadavatel:

VaK Vsetín, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EFIOS stavební s.r.o., M.Aíše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ:

02360641

DIČ:

CZ02360641

Projektant:

Ivo Hradil-VODOPROJEKT

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-12 384,84

DPH základní
snížená

Základ daně

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně

Cena bez DPH

v CZK

-12 384,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec

Objekt:

001 - IO 01 Výměna vodovodu - Dodatek č.1

Místo: Hrachovec

Datum: 31.5.2023

Zadavatel: VaK Vsetín,a.s.

Projektant: Ivo Hradil-
VODOPROJEKT

Uchazeč: EFIOS stavební s.r.o., M.Aíše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-12 384,84
HSV - Práce a dodávky HSV	-14 864,84
1 - Zemní práce	42 947,50
4 - Vodorovné konstrukce	1 303,50
5 - Komunikace pozemní	-123 890,00
8 - Trubní vedení	49 810,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 560,00
997 - Přesun sutě	2 986,26
998 - Přesun hmot	10 417,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec

Objekt:

001 - IO 01 Výměna vodovodu - Dodatek č.1

Místo:

Hrachovec

Datum:

31.5.2023

Zadavatel:

VaK Vsetín, a.s.

Projektant:

Ivo Hradil-
VODOPROJEKT

Uchazeč:

EFIOS stavební s.r.o., M.Aiše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-12 384,84
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-14 864,84
D	1		Zemní práce				42 947,50
1	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m ²	m ²	9,800	98,00	960,40
2	K	113107344	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m ²	m ²	9,800	180,00	1 764,00
3	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 mm	m	2,000	366,00	732,00
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	270,00	540,00
5	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	16,000	75,00	1 200,00
6	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	16,000	42,00	672,00
7	K	121151113	Sejmutí omíčky plochy do 500 m ² tl vrstvy do 200 mm strojně	m ²	20,000	26,00	520,00
8	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m ³ strojně	m ³	1,200	885,00	1 062,00
9	K	131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelosti II skupiny 4 objem do 20 m ³ strojně	m ³	1,200	1 174,00	1 408,80
10	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m ³	m ³	8,800	469,00	4 127,20
	vv		řad V4				
	vv		1,1*1,6*10		17,600		
	vv		r*0,5		8,800		
11	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti II skupiny 4 objem do 500 m ³	m ³	8,800	648,00	5 702,40
	vv		r*0,5		8,800		
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	22,000	125,00	2 750,00
	vv		r/1,1*2		22,000		
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	22,000	73,00	1 606,00
14	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m ²	12,000	98,00	1 176,00
	vv		v místě napojení				
	vv		1,5*4*2,0		12,000		
15	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m ²	12,000	29,00	348,00
16	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m ³	14,000	105,00	1 470,00
	vv		odvoz zeminy a omíčky na mezideponii a zpět				
17	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5	m ³	10,000	122,00	1 220,00
	vv		odvoz zeminy na mezideponii a zpět				
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m ³	2,200	269,00	591,80
	vv		odvoz přebytečné zeminy (3,3 +1,1)/2				
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	22,000	20,00	440,00
	vv		o*0,5*10		22,000		
20	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5	m ³	2,200	229,00	503,80
	vv		o*0,5		2,200		
21	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	22,000	22,00	484,00
	vv		o*0,5*10		22,000		
22	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 do 100 m ³	m ³	10,000	150,00	1 500,00
	vv		odvoz zeminy				

23	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	10,000	194,00	1 940,00
	vv		odvoz zeminy				
24	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,800	280,00	2 464,00
	vv		o*2,0		8,800		
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	20,000	13,00	260,00
	vv		o		20,000		
26	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,600	142,00	2 215,20
	vv		řad V4				
27	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	3,300	558,00	1 841,40
28	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	3,300	265,00	874,50
29	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	6,600	390,00	2 574,00
	vv		3,3*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,600		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 303,50
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,100	1 185,00	1 303,50
	vv	p2	1,1*0,1*10		1,100		
	D	5	Komunikace pozemní				-123 890,00
31	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	20,000	326,00	6 520,00
32	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	20,000	168,00	3 360,00
33	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	-115,000	48,00	-5 520,00
	vv		k1		115,000		
34	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	-115,000	520,00	-59 800,00
	vv		k1		115,000		
35	K	565175103	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 1,5 m	m2	-35,000	1 000,00	-35 000,00
	vv		k2		35,000		
36	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	16,000	380,00	6 080,00
	vv		k1		115,000		
37	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	-230,000	15,00	-3 450,00
	vv		k1*2		230,000		
38	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-35,000	452,00	-15 820,00
	vv		k2		35,000		
39	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-35,000	560,00	-19 600,00
	vv		k2		35,000		
40	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplvkou	m	-10,000	66,00	-660,00
	vv		krajská komunikace				
	vv		10		10,000		
	D	8	Trubní vedení				49 810,30
41	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	3 269,00	3 269,00
42	M	HWL.799410000 016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (104-132)	kus	1,000	4 752,00	4 752,00
43	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 80	m	10,000	144,00	1 440,00
	vv		10		10,000		
44	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	10,000	150,00	1 500,00
45	M	55253000	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80	m	10,100	1 933,00	19 523,30
	vv		10*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		148,470		
46	M	55291303.1	Pružný násuvný těsnící spoj s těsnícím kroužkem z pryže EPDM DN 80	kus	1,000	266,00	266,00
47	M	28612324.1	Pružný násuvný zakusovací zámkový spoj s těsnícím kroužkem z pryže EPDM DN 80	kus	1,000	465,00	465,00
48	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	815,00	815,00
49	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
50	K	857243131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	660,00	660,00
51	M	55253740	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvrdé litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 80/80	kus	1,000	5 800,00	5 800,00
52	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	10,000	19,00	190,00
53	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	10,000	36,00	360,00
	vv		10		10,000		
54	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	6 850,00	6 850,00
55	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	10,000	54,00	540,00
56	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	10,000	13,00	130,00

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 560,00	
57	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	6,000	140,00	840,00
58	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	4,000	180,00	720,00
D	997	Přesun sutě				2 986,26	
59	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,260	290,00	1 235,40
60	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,260	46,00	195,96
61	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	80,940	10,00	809,40
	VV		sut*19		80,940		
62	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,260	175,00	745,50
D	998	Přesun hmot				10 417,60	
63	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,640	340,00	10 417,60
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00	
64	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	500,00	500,00
65	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	500,00	500,00
66	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN7	Provozní vlivy				1 000,00	
67	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

-12 384,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec

Objekt:

002 - IO 02 Rekonstrukce vodovodu - Dodatek č.1

KSO:

Místo: Hrachovec

CC-CZ:

Datum: 31.5.2023

Zadavatel:

VaK Vsetín, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EFIOS stavební s.r.o., M.AIše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ:

02360641

DIČ:

CZ02360641

Projektant:

Ivo Hradil-VODOPROJEKT

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-58 560,00

DPH základní
snížená

Základ daně

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně

Cena bez DPH

v CZK

-58 560,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec

Objekt: **002 - IO 02 Rekonstrukce vodovodu - Dodatek č.1**

Místo: Hrachovec

Datum: 31.5.2023

Zadavatel: VaK Vsetín,a.s.

Projektant: Ivo Hradil-
VODOPROJEKT

Uchazeč: EFIOS stavební s.r.o., M.Aíše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-58 560,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-58 560,00

5 - Komunikace pozemní

-58 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec

Objekt:

002 - IO 02 Rekonstrukce vodovodu - Dodatek č.1

Místo:

Hrachovec

Datum:

31.5.2023

Zadavatel:

VaK Vsetín, a.s.

Projektant:

Ivo Hradil-
VODOPROJEKT

Uchazeč:

EFIOS stavební s.r.o., M.AIše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-58 560,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-58 560,00
D	5		Komunikace pozemní				-58 560,00
1	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	-80,000	48,00	-3 840,00
	VV		k1		80,000		
2	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	-80,000	520,00	-41 600,00
	VV		k1		80,000		
3	K	565175103	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 1,5 m	m2	-5,000	1 000,00	-5 000,00
	VV		k2		5,000		
4	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	-160,000	15,00	-2 400,00
	VV		k1*2		160,000		
5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-5,000	452,00	-2 260,00
	VV		k2		5,000		
6	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-5,000	560,00	-2 800,00
	VV		k2		5,000		
7	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou	m	-10,000	66,00	-660,00
	VV		krajská komunikace				
	VV		5,0*2		10,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec

Objekt:

003 - IO 03 Přepojení vodovodních přípojek - Dodatek č.1

KSO:

Místo: Hrachovec

CC-CZ:

Datum: 31.5.2023

Zadavatel:

VaK Vsetín,a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EFIOS stavební s.r.o., M.Aíše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ:

02360641

DIČ:

CZ02360641

Projektant:

Ivo Hradil-VODOPROJEKT

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

387 697,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

Cena bez DPH

v CZK

387 697,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec

Objekt:

003 - IO 03 Přepojení vodovodních přípojek - Dodatek č.1

Místo:

Hrachovec

Datum:

31.5.2023

Zadavatel:

VaK Vsetín,a.s.

Projektant:

Ivo Hradil-
VODOPROJEKT

Uchazeč:

EFIOS stavební s.r.o., M.Aiše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

387 697,45

HSV - Práce a dodávky HSV

380 697,45

1 - Zemní práce	188 171,17
4 - Vodovodné konstrukce	3 940,50
5 - Komunikace pozemní	78 120,00
8 - Trubní vedení	29 983,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 136,00
997 - Přesun sutě	36 693,48
998 - Přesun hmot	41 652,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec

Objekt:

003 - IO 03 Přepojení vodovodních přípojek - Dodatek č.1

Místo:

Hrachovec

Datum:

31.5.2023

Zadavatel:

VaK Vsetín,a.s.

Projektant:

Ivo Hradil-
VODOPROJEKT

Uchazeč:

EFIOS stavební s.r.o., M.Aiše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							387 697,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				380 697,45
D	1		Zemní práce				188 171,17
1	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,000	92,00	920,00
	VV		k1		10,000		
2	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,000	126,00	1 260,00
	VV		k1		10,000		
			15+15		10,000		
3	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,000	92,00	1 104,00
	VV		k2		12,000		
4	K	113107344	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,000	177,00	2 124,00
	VV		k2		12,000		
			15		12,000		
5	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	140,000	52,00	7 280,00
6	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	31,950	566,00	18 083,70
	VV		71*0,6*1,5		63,900		
	VV		r*0,5		31,950		

7	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	31,950	780,00	24 921,00
	VV		r*0,5		31,950		
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	213,000	121,00	25 773,00
	VV		71*1,5*2		213,000		
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	213,000	71,00	15 123,00
10	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	59,950	104,00	6 234,80
	VV		odvoz zeminy a omnice na mezideponii a zpět				
11	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	31,950	122,00	3 897,90
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,520	229,00	1 951,08
	VV		odvoz přebytečné zeminy (12,78+4,26)/2		8,52		
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	85,200	20,00	1 704,00
	VV		o*0,5*10		85,200		
14	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	8,520	308,00	2 624,16
	VV		o*0,5		8,520		
15	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	85,200	23,00	1 959,60
	VV		o*0,5*10		371,700		
16	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	31,950	150,00	4 792,50
	VV		odvoz zeminy				
17	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	31,950	191,00	6 102,45
	VV		odvoz zeminy				
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	148,680	180,00	26 762,40
	VV		o*2,0		148,680		
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	63,900	13,00	830,70
	VV		o		74,340		
20	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	46,860	141,00	6 607,26
	VV		63,9-12,78-4,26		46,86		
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,780	209,00	2 671,02
22	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	25,560	385,00	9 840,60
	VV		12,78*2 *Přepočtené koeficientem množství		25,560		
23	K	181351003	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	140,000	80,00	11 200,00
	VV		or		140,000		
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	140,000	20,00	2 800,00
	VV		or		140,000		
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,000	120,00	960,00
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	140,000	4,00	560,00
	VV		or		140,000		
27	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	140,000	0,60	84,00
	VV		or		140,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				3 940,50
28	K	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	4,260	925,00	3 940,50
	VV	p2	71*0,6*0,1		4,260		
D	5		Komunikace pozemní				78 120,00
29	K	564871116	Podklad ze štěrku ŠD tl. 300 mm	m2	62,000	320,00	19 840,00
	VV		k2		62,000		
30	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	62,000	160,00	9 920,00
31	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	62,000	380,00	23 560,00
32	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	62,000	400,00	24 800,00
D	8		Trubní vedení				29 983,58
33	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 32 x 3,0 mm	m	71,000	70,00	4 970,00
34	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	72,065	55,00	3 963,58

VV		71*1,015 'Přepočtené koeficientem množství			72,065		
35	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	13,000	210,00	2 730,00
VV					13,000		
36	M	28615969 VVN.FF071008 W	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	4,000	115,00	460,00
37	M	W	Oblouk 60° PE100 SDR11 32	kus	2,000	1 198,00	2 396,00
38	M	W	Oblouk 30° PE100 SDR11 32	kus	2,000	1 807,00	3 614,00
39	M	W	Oblouk 11° PE100 SDR11 32	kus	1,000	1 206,00	1 206,00
40	M	HWL.632002502 516	TVAROVKA ISO SPOJKA 25-25	kus	2,000	281,00	562,00
41	K	877161110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	210,00	210,00
42	M	28615010	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	315,00	315,00
43	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	4,000	211,00	844,00
44	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	4,000	279,00	1 116,00
45	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	71,000	25,00	1 775,00
46	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	71,000	19,00	1 349,00
47	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	71,000	50,00	3 550,00
48	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	71,000	13,00	923,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 136,00
49	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	8,000	135,00	1 080,00
50	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	6,000	176,00	1 056,00
D		997	Přesun sutě				36 693,48
51	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	18,240	42,00	766,08
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	346,560	10,00	3 465,60
VV			18,24*19 'Přepočtené koeficientem množství		346,560		
53	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,240	165,00	3 009,60
54	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	16,230	1 500,00	24 345,00
55	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,240	280,00	5 107,20
D		998	Přesun hmot				41 652,72
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	122,508	340,00	41 652,72
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 000,00
57	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
58	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
59	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

387 697,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec

Objekt:

004 - Vedlejší rozpočtové náklady - Dodatek č.1

KSO:

Místo: Hrachovec

CC-CZ:

Datum: 31.05.2023

Zadavatel:

VaK Vsetín, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EFIOS stavební s.r.o., M.Aíše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ:

02360641

DIČ:

CZ02360641

Projektant:

Ivo Hradil-VODOPROJEKT

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajřová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základni		21,00%	
snížená		15,00%	

Cena bez DPH

v CZK

4 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec

Objekt: **004 - Vedlejší rozpočtové náklady - Dodatek č.1**

Místo: Hrachovec

Datum: 31.05.2023

Zadavatel: VaK Vsetín, a.s.

Projektant: Ivo Hradil-
VODOPROJEKT

Uchazeč: EFIOS stavební s.r.o., M.Aiše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna a rekonstrukce vodovodu Valašské Meziříčí - Hrachovec

Objekt: **004 - Vedlejší rozpočtové náklady - Dodatek č.1**

Místo: Hrachovec

Datum: 31.05.2023

Zadavatel: VaK Vsetín, a.s.

Projektant: Ivo Hradil-
VODOPROJEKT

Uchazeč: EFIOS stavební s.r.o., M.Aiše 823, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00
D	VRN2		Příprava staveniště				2 000,00
1	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

4 000,00

